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Psikologji Zhvillimi 37 20 17 38 75 Provim 1,3 1,2 3

Psikologji Edukimi 37 20 17 38 75 Provim 1,3 1,2 3

2 A 45 30 15 55 100 Provim 2 1 4

3 C 37 30 7 38 75 Provim 2 0,5 3

4 D 37 15 22 38 75 Provim 1 1,5 3

Praktikum dhe Laboratore 68 8 60 57 125 Provim 0,5 4 5

TIK në Mësimdhënie 38 15 23 37 75 Provim 1 1,5 3

Metoda të veçanta të Zgjidhjes së Problemeve Matematike 38 15 23 37 75 Provim 1 1,5 3

Metoda të Përgjithshme të zgjidhjes së Problemeve të Fizikës 68 15 53 57 125 Provim 1 3,5 5

Programim i Avancuar 38 15 23 37 75 Provim 1 1,5 3

Administrim Sistemi 38 15 23 37 75 Provim 1 1,5 3

8 A 25 15 10 25 50 Provim 1 0,7 2

Matematika në Arsimin e Mesëm 75 30 45 75 150 Provim 2 3 6

Informatika në Arsimin e Mesëm 45 15 30 55 100 Provim 1 2 4

Fizika në Arsimin e Mesëm 53 15 38 47 100 Provim 1 2,5 4

10 B 25 15 10 25 50 Provim 1 0,7 2

11 C 23 15 8 27 50 Provim 1 0,5 2

12 C Lëndë me Zgjedhje Menaxhimi i Projektit / Edukimi dhe Sporti 23 15 8 27 50 Provim 1 0,5 2

750 318 114 318 750 1500 11,1 5,4 8,5 10 0 14,9 60

1 B 37 30 7 38 75 Provim 2 0,5 3

2 B 38 23 15 37 75 Provim 1,5 1 3

3 B 37 20 17 38 75 Provim 1,3 1,2 3

Metodika e Mësimdhënies së Matematikës 75 45 30 75 150 Provim 3 2 6

Metodika e Masimdhënies së Fizikës 60 30 30 65 125 Provim 2 2 5

Rrjeta Telematike 38 15 23 37 75 Provim 1 1,5 3

Programim në Web 38 15 23 37 75 Provim 2,1 3,3 3

Zbatime të Njohurive Matematike në Arsimin e Mesëm 60 15 45 65 125 Provim 1 3 5

Të Menduarit Matematik 30 15 15 20 50 Provim 1 1 2

Vizore dhe Kompas 31 8 23 19 50 Provim 1,1 3,3 2

Histori e Zhvillimit të Mendimit Matematik 25 25 25 50 Provim 3,5 2

8 B 31 8 23 19 50 Provim 1,1 3,3 2

9 D 200 25 225 9

10 E 300 300 12

700 249 62 189 0 0 0 800 1500 12,8 2,7 9,5 7,8 3,3 6,6 60
#### #### #### #REF! #REF! #REF! #### #REF! #REF! #REF! ### #REF! #REF! ###
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"Master"  "Mësues në Matematikë dhe Informatikë-Fizikë"
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ORË NË AUDITOR

Bazat Psikologjike të EdukimitA1

Metodologji e Mësimdhënies

Metodat e Kërkimit në Edukim

Gjuhë e Huaj për Qëllime Specifike

Praktikum dhe TIK në MësimdhënieC5

Metoda të Zgjidhjes së ProblemeveC6

B7

Planifikim dhe Zhvillim Kurrikule

Shkencat Bazë në Arsimin e MesëmB9

Kulturë Gjuhe

Aftësi Drejtimi

Legjislacioni dhe Shkolla

Bazat Kulturore të Edukimit

Pragramim dhe Administrim Sistemi

6

Histori e Mendimit dhe Teknika MatematikeB7

Etika e Aplikuar

Metodika e Mësimdhënies së ShkencaveB4

Rrjeta dhe Programim në WebC5

Seminar Kërkimor

Praktikë Mësimore

Punimi I Diplomës

Zbatime dhe të Menduarit MatematikC


